
 
 

UCHWAŁA NR V.43.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Miejsko - Gminnym Żłobku Maluch Plus "Słoneczny Zakątek" w Głowaczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miejska w Głowaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Za korzystanie z usług Miejsko - Gminnego Żłobka Maluch Plus "Słoneczny Zakątek" w Głowaczowie 
rodzice (opiekunowie prawni) uiszczają następujące opłaty: 

1. opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie - 1 500 zł miesięcznie, 

2. dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica (opiekuna 
prawnego)- 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka - 5 zł dziennie. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku wysokość opłaty o której mowa w § 1 ust. 1 
nie podlega pomniejszeniu z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku wysokość opłaty o której mowa w § 1 ust. 2 i 3 jest 
pomniejszana, pod warunkiem zgłoszenia nieobecności w dniu poprzedzającej nieobecność dziecka w żłobku 
do godziny 7:30 danego dnia. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1. Nr V.23.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 18 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku Maluch Plus "Słoneczny 
Zakątek" w Głowaczowie. 

2. Nr XLI.243.2022 Rady Gminy Głowaczów z dnia 22 września 2022 w sprawie zmiany Uchwały 
Nr V.23.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 18 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku Maluch Plus "Słoneczny 
Zakątek" w Głowaczowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Głowaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9594



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Marek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9594


	UCHWAŁA NR V.43.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-10-08T10:43:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




